ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Quy Kỳ, ngày 15 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lý do đối tượng không đủ điều kiện hưởng trợ

cấp ưu đãi người có công hàng tháng

Thực hiện Thông báo số 7280/UBND-LĐTBXH ngày 08/11/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc triển khai thực hiện Thông báo số 135/TB-SLĐTBXH ngày

31/10/2024 của Sở lao động Thương binh Xã hội tỉnh Thái Nguyên.

Ngày 15 tháng 11 năm 2024, UBND xã Quy Kỳ đã mời ông Hoàng Văn Tiến

đến UBND xã để trao đổi trực tiếp về thông báo của UBND huyện Định Hóa, của sở

Lao động TBXH tỉnh Thái Nguyên. Tuy nhiên, ông Hoàng Văn Tiến bận đi làm xa

không đến được vậy UBND xã thông tin để ông Hoàng Văn Tiến nắm bắt được nội

dung cụ thể như sau:

Ông Hoàng Văn Tiến - sinh năm 1978 hiện đang sinh sống tại xóm Gốc Hồng

xã Quy Kỳ, lý do không đủ điều kiện hưởng chế độ: Hồ sơ gốc được thiết lập theo

Quyết định 26/2000/QĐ-TTg ngày 26/5/2000 theo đó đối tượng có khai tự lực được

trong sinh hoạt. Biên bản kiểm tra thực chứng ngày 23/8/2017 đối tượng bị giảm thị

lực mắt phải còn khả năng lao động đã lấy vợ và có 01 con.

UBND xã gửi kèm thông báo số 7280/UBND-LĐTBXH ngày 08/11/2024 của

UBND huyện Định Hóa về việc triển khai thực hiện thông báo số 135/TB-SLĐTBXH

ngày 31/10/2024 của Sở lao đông thương binh xã hội tỉnh Thái Nguyên để ông Hoàng

Văn Tiến nắm được.

Vậy UBND xã Quy Kỳ thông báo đến ông Hoàng Văn Tiến được biết về nội

dung ông không đủ điều kiện hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng. Nếu có vướng mắc

đề nghị ông trao đổi trực tiếp với ông Đỗ Văn Hoàng - công chức VHXH xã để được

giải đáp./.

Nơi nhận:
- Ông Hoàng Văn Tiến – xóm Gốc Hồng;

- Lưu: VP.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Từ Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:27:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Từ Điển<dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:31:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:32:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!